
 
 

RĪGAS DOME 
 

RĪGAS DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 80000800, fakss 67026184, e-pasts: riga@riga.lv 
 

RĪKOJUMS 
 

Rīgā 

03.02.2020.            Nr.RD-20-42-r 

 

 

Par Rīgas pilsētas līdzdalīgās 

budžetēšanas projektu īstenošanas 

konkursa rīkošanu 

 

 

Lai rīkotu Rīgas pilsētas līdzdalīgās budžetēšanas projektu īstenošanas konkursu 

(turpmāk arī – Konkurss): 

 

1. Apstiprināt Konkursa nolikumu. 

 

2. Rīgas pilsētas izpilddirektoram apstiprināt Konkursa vērtēšanas komisiju. 

 

3. Rīgas domes Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt informācijas par Konkursu 

ievietošanu Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.riga.lv. 

 

4. Noteikt, ka Konkursa pieteikumi tiek pieņemti klātienē Rīgas domes Apmeklētāju 

pieņemšanas centrā un elektroniski, nosūtot uz elektroniskā pasta adresi 

konkurss.apkaimes@riga.lv. 

 

5. Rīgas domes Apmeklētāju pieņemšanas centram: 

5.1. pēc Konkursa pieteikuma saņemšanas klātienē: 

5.1.1. uz aploksnes, kurā atrodas pieteikums, izdarīt atzīmi par saņemšanas datumu 

un laiku; 

5.1.2. pieteikuma iesniedzējam klātienē izsniegt aploksnes virspuses kopiju;  

5.1.3. aploksni ar pieteikumu (neatvērtā veidā) reģistrēt un nodot Konkursa 

vērtēšanas komisijas sekretāram; 

5.2. pēc Konkursa pieteikuma saņemšanas pa elektronisko pastu: 

5.2.1. reģistrēt pieteikumu un bez rezolūcijas projekta elektroniski nosūtīt Konkursa 

vērtēšanas komisijas sekretāram; 

5.2.2. nosūtīt pieteikuma iesniedzējam uz elektroniskā pasta adresi, no kuras 

pieteikums nosūtīts, paziņojumu par pieteikuma saņemšanu. 

 

http://www.riga.lv/
mailto:konkurss.apkaimes@riga.lv


2 

6. Noteikt, ka Konkursa vērtēšanas komisijas dokumenti un Konkursa pieteikumi 

glabājami Rīgas domes Sekretariāta Arhīvā. 

 

7. Rīkojuma izpildes kontroli paturu sev. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs O.Burovs 

 

 

Mežale 67105882 


